（様式第１号）

生ごみ処理機・剪定枝粉砕機等購入費補助金交付申請書

令和  年  月  日

尼 崎 市 長 あて

住 所 郵便番号

尼崎市

（ふりがな）

氏 名

電 話

わたしは、次の機器を購入したので、生ごみ処理機・剪定枝粉砕機等購入費補助金交付要綱第５条

の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

■購入品の種類

生ごみ処理機 ・ 生ごみたい肥化容器 ・ 剪定枝粉砕機

■あま咲きコイン会員コード（8桁）

※あま咲きコイン会員コードを誤って記入された場合、付与ポイントが無効になります。

（補助金交付要件）

・尼崎市内に住居を有し、かつ、居住していること

・臭気、騒音などで近隣に迷惑を掛けないよう、適切に管理・使用できること

・できたたい肥や剪定枝チップを自家処理できること

・この要綱による補助を、機器等を新たに購入した年度から起算して過去３年度間受けていないこと

■誓約事項

次の内容を読み、確認の上、□内にチェックしてください。

 尼崎市暴力団排除条例(平成 25年尼崎市条例第 13号。以下「条例」という。)を遵守し、暴力団

を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。

○ 誓約事項

１ 暴力団(条例第２条第４号に規定する暴力団をいう。以下同じ)、暴力団員(同条第５号に規定する暴力団員をいう。以

下同じ)又は暴力団密接関係者(同条第７号に規定する暴力団密接関係者をいう。以下同じ)に該当しないこと。

２ １の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。

３ 本誓約文及び役員名簿を尼崎市が兵庫県警本部に提出するのに同意すること。

 あま咲きコイン会員コードについて、間違いありません。

 ■添付書類

  販売店が機器等の代金を受領したことを証明する書類(領収書等)の写し

※機器等の購入日、販売店名及び申請者名が明記されているもの

☐

☐